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Treść  raportu:

Zarząd spółki Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. informuje, iż na posiedzeniu w 
dniu dzisiejszym tj. 26 lutego 2025 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła następujące uchwały: 
1) Uchwałę dotyczącą odwołania Pana Zdzis ława Bika z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2) Uchwałę dotyczącą ustalenia trzyosobowego składu Zarządu Spółki. Rada Nadzorcza postanowiła, że Zarząd 
będzie się składał z Prezesa Zarządu oraz dwóch Wiceprezesów Zarządu. Uchwała wchodzi w życie w dniu 27 
lutego 2025r. 
3) Uchwałę dotyczącą powołania dotychczasowego Wiceprezesa Zarządu Pana Mateusza Bik na stanowisko 
Prezesa Zarządu z równoczesnym powierzeniem funkcji Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego. Uchwała 
wchodzi w życie w dniu 27 lutego 2025r.

Pan Mateusz Bik – Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny. 
Wykształcenie wyższe. Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, gdzie uzyskał tytuł magistra inżyniera 
na kierunku Zarządzanie i Inżynieria Produkcji, specjalizacja: Zarządzanie Przedsiębiorstwem Przemys łowym.  
Absolwent kursów menedżerskich ICAN Institute.
Przebieg pracy zawodowej:
Spółka Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A.:
od czerwca 2009 do września 2009 - Stażysta w Dziale Eksportu,
od września 2009 do stycznia 2013 - Pracownik Działu Eksportu,
od lutego 2013 do października 2014 - Starszy Specjalista ds. Eksportu,
od listopada 2014 do lutego 2020 Pełnomocnik Zarządu ds. Kontaktów Międzynarodowych.
od lutego 2020 – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Exportu i Inwestycji Zagranicznych
MPrestar Sp. z o.o.: od maja 2014 - Prezes Zarządu
FASING Sino-Pol (Beijing) Mining Equipment and Tools Co., Ltd.:  od marca 2016 - Prezes Zarządu 
MOJ S.A.: od czerwca 2016 – Członek Rady Nadzorczej, 
KONKO S.A.:  od lipca 2016 - Wiceprezes Zarządu 
od września 2020 – Prezes Zarządu
Fasing America Corp: od lutego 2019 - członek Rady Dyrektorów, Wicedyrektor.
Chemont Solutions sp. z o.o. od grudnia 2024 – Prezes Zarządu

Według złożonego oświadczenia Pan Mateusz Bik nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy 
w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.
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Data Imię i  Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2025-02-26 Zofia Guzy Wiceprezes Zarządu

2025-02-26 Piotr Neumann Prokurent
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